
Baráž o 1. a 2.AVL HK
Začátek: 02.04.2016 000 14:00
Kde: hala TJ Slavie HK
Informace:
baráž hraná po finále 2. a 3.ligy

Blok
/

Kurt

1
14:00 *

2
14:50 *

3
15:40 *

4
16:30 *

5
17:20 *

6
18:10 *

7
19:00 *

8
19:50 *

C

ČePečky
vs

B.I.V.O.J.

0:2
0:25,0:25

Bhútán commando

ČePečky
vs

Bhútán commando

0:2
0:25,0:25

Třemka

Třemka
vs

B.I.V.O.J.

0:2
22:25,20:25

Bhútán commando

Bhútán commando
vs

Třemka

2:0
25:20,25:21

B.I.V.O.J.

FerneTEAM
vs

Smečka

2:1
25:20,19:25,15:11

Lenoši z Městce

Lenoši z Městce
vs

Smečka

0:2
21:25,17:25

FerneTEAM

Účastníci
vs

FerneTEAM

0:2
21:25,20:25

Smečka

Účastníci
vs

Lenoši z Městce

1:2
25:20,21:25,11:15

FerneTEAM
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