

Baráž o 1. a 2.AVL HK

Začátek: 02.04.2016 000 14:00

Kde: hala TJ Slavie HK

Informace:

baráž hraná po finále 2. a 3.ligy

Blok / Kurt	1 14:00 *	2 14:50 *	3 15:40 *	4 16:30 *	5 17:20 *	6 18:10 *	7 19:00 *	8 19:50 *
C	ČePečky vs B.I.V.O.J.	ČePečky vs Bhútán commando	Třemka vs B.I.V.O.J.	Bhútán commando vs Třemka	FerneTEAM vs Smečka	Lenoši z Městce vs Smečka	Účastníci vs FerneTEAM	Účastníci vs Lenoši z Městce
	0:2 0:25,0:25	0:2 0:25,0:25	0:2 22:25,20:25	2:0 25:20,25:21	2:1 25:20,19:25,15:11	0:2 21:25,17:25	0:2 21:25,20:25	1:2 25:20,21:25,11:15
	Bhútán commando	Třemka	Bhútán commando	B.I.V.O.J.	Lenoši z Městce	FerneTEAM	Smečka	FerneTEAM